bulunduğu, kıç tarafta su birikintisi gözlemlendiği ve bu nedenle hem çevresel hem de yapısal güvenlik açısından 
ciddi bir tehdit oluşturduğu tespit edilmiştir. Bu kapsamda yapılan genel değerlendirme doğrultusunda; 
"ALRAQEEM" gemisinin hurda dışında ekonomik bir değeri bulunmadığı, Geminin yalnızca hurda metal değeri 
üzerinden yaklaşık 350.000 USD (Üç Yüz Elli Bin Amerikan Doları) seviyelerinde yani yaklaşık 14.000.000 TL 
(On Dört Milyon Türk Lirası) 'dır.
Adresi : Çamlıbel Balıkçı Barınağı Akdeniz / MERSİN
Kıymeti : 14.000.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Yabancı Bayraklı Gemi
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------